
 

 

 

 
 

17. ročníku 

 

BĚHU LUŽANSKÝMI HVOZDY 

 

Lužany 27. června 1992 
 

 
 

 

 Tratě všech kategorií v tradičních délkách, upravené, suché. 

První ročník v novém termínu. Vybrali jsme poslední červnovou sobotu, tedy o týden 

dříve. Snad se tento termín osvědčí, nepoznáme to na poklesu účasti a mladým 

závodníkům ani jejich doprovodu nebudeme bránit v odjezdu na prázdniny.  To ale 

ukáže až čas. 

 

Počasí:  Polojasno, bezvětří. Teplota při závodech dětí a žáků 24°C. Při startu mužů 

23°C.  

 

  

 Nejmladší závodník :  Daniel Sýkora z Jičína  -12 měsíců  

 

 Nejstarší závodník: Miloš Matoušek z Liberce  -71 let 

  Na vlastní přání běžel trať hlavní kategorie 8000 metrů 

   

 

 17. ročníku Běhu lužanskými hvozdy se zúčastnilo 354  závodníků ve 25 kategoriích. 

 

 
 

  

Tělovýchovná jednota Sokol Lužany 

 

Za organizační výbor: 

 

 Ing. Ladislav Mach      Jiří Kůtek 

 sportovní úsek            ředitel závodu  


